UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  18  tháng   02   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 18/02/2019 đến 22/02/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

18/02

- Họp BTV HU (7h30’)

- Họp CT, PCT UBND huyện (13h30’)

- Đi kiểm tra công tác tuyển quân (13h30’)

- VPHU

- Phòng họp số 1

- Các xã

- CT, PCT Hòa

- Các PCT

- CT

Thứ ba

19/02

- Họp Tổ các dự án trọng điểm của tỉnh (8h)

- Dự trao quyết định Trung tâm PTQĐ (9h)

- Họp cho ý kiến phương án sắp xếp cơ sở nhà đất huyện,

thành phố (14h)

- Kiểm tra công tác tuyển quân (cả ngày)

- UBND tỉnh

- TTPTQĐ

- UBND tỉnh

- Các xã

- PCT Mềm

- CT

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ tư

20/02

- Dự khai mạc Hội trại tòng quân (7h)

- Dự tổng duyệt và kiểm tra lần cuối lễ giao nhận quân

(15h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến giao đất xây dựng trụ sở Tòa án

nhân dân huyện Bến Cầu (8h)

- Họp góp ý kế hoạch tổ chức HN tổng kết 25 năm thu hút

đầu tư nước ngoài trên địa bàn tỉnh (8h)

- Dự kiến họp cho ý kiến bãi bỏ các quy hoạch hàng hóa,

dịch vụ, sản phẩm theo luật quy hoạch (14h)

- Dự bế mạc Hội trại tòng quân (17h)

- Dự lễ kỳ yên Đình Trung-Tiên Thuận (s)

- Địa đạo

- Địa đạo

- UBND tỉnh

- Ban QLKKT

- UBND tỉnh

- Địa đạo

- Tiên Thuận

- PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- LĐUB

Thứ năm

21/02

- Dự lễ giao nhận quân (7h)

- Dự kiến họp cho ý kiến hỗ trợ lãi vay phát triển thực

hành sản xuất nông nghiệp (9h30’)

- Họp TTHU (14h)

- Họp chi bộ đột xuất (14h)

- Địa đạo

- UBND tỉnh

- VPHU

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Mềm

- CT

- CT, PCT

Thứ sáu

22/02

- Làm việc Đoàn thẩm định công nhận nông thôn mới xã

Long Chữ (8h)

- Dự kiến dự HN tổng kết công tác BCĐ 389 và triển khai

nhiệm vụ năm 2019 (8h)

- Dự HN tổng kết công tác kiểm tra, giám sát (13h30’)

- Dự khảo sát thực tế về thực hiện dự án trồng cây xanh,

cải tạo, nâng cấp khu vực cột mốc 171 (c)

- Long Chữ

- BCĐ 389 tỉnh

- HT.HU

- Mộc Bài

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT

- PCT Mềm

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-02-18T09:41:43+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-02-18T09:55:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử